Администрация Мордовского района

 Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2021                              р.п.Мордово                                      №174

О внесении изменения в постановление администрации района от 28.03.2019г.

№150 «Об организации бесплатного выездного обслуживания отдельных

категорий граждан работниками Мордовского муниципального казенного

учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению

государственных и муниципальных услуг» (в редакции от 08.07.2019г.)

        В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от

22.12.2012 №1376 «Об утверждении Правил организации деятельности

многофункциональных центров предоставления государственных и

муниципальных услуг» (в редакции от 28.01.2019г.), постановления

администрации Тамбовской области от 26.03.2019г № 306 «Об организации

бесплатного выездного обслуживания отдельных категорий граждан

работниками Мордовского муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и

муниципальных услуг» (в редакции от 24.06.2019г.), администрация района

постановляет:

       1. Внести в постановление администрации района от 28.03.2019 №150 «Об

организации бесплатного выездного обслуживания отдельных категорий

граждан работниками Мордовского муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и

муниципальных услуг» (в редакции от 08.07.2019г.) следующее изменение:

      пункт 1 изложить в следующей редакции: «Организовать бесплатное

выездное обслуживание ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны

1941-1945 годов, семей, попавших в социально опасное положение, работниками

Мордовского муниципального казенного учреждения «Многофункциональный

центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг».

       2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА

ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Т.А.Пелекшину.

 Глава  Мордовского района                                              С.В.Манн

http://www.top68.ru/